
MmMZ Ol D\y

Změnový list č. 2 ze dne 3.1.2019

Nkitít stavby: Odslnnění zatékání do budovy MmM

Číslo smluvního vztahu: 110/2/2018

Ná^ev Části stavby (PS, SO):

Ma základé ozDámeni ^otovicele o skmeCnostcch^ které vyžaduj} prov'ést změnu smluvní dokumentace ve
9odu S.4-5.9. SOD. Změna se týká technického ře&raí díla s dopužetn naj«bo smluvní cenu.

>ftvrtdní ÍpVní' V nuvndnírti fešenf se předpokládalo vybouráni podkladních vrstev a dlažby průměrné ll. 15 cm. 
ránl stávající tepelné izolace. Systém štěrkových hydroizolací byl původně navržen 
i se nepředpokládala obnova vnějšího schodiště směrem k OC Central, 
islého potrubí, odvádějícího vodu z kanálků pod květináči do anglického dvorku.

►'é hydroizolace a odvodnění uvnitř čelního květináče u pasáže.

PředpokřádaJo « rovněž vyboi 
Schomburg. V původním řeéen 
Nepředpokládala se výměna sv 
Nepředpokládalo se zřízeni no^

Nověře^pní' Rvln f*d«onhlacr >0 na základě předložených technických lísfú použití technolo^e a materiálu
Svislé potrubí, které odvodůuje kanálky pod květináči, svedené do anglického 
vyměněno. Stávající Čelní květináč u pasáža byl kompletně vyčištěn a byla 
obnoveno odvodnění do ai^lického dvorku. Degradované schodtSiě směrem k OC 
ováno nové. Bylo sníženo množství odvážené sutí na skládku. Nebylo realizováno 
elné izolace.

společnosti MC -Bauchemie, 
dvorku bylo vysekáno ze zdi a 
provedena jeho hydroizolace a 
Central bylo vybouráno a zbuC 
vybourání a odvoz stávající tep

Zdůvodněni rměnv Při nrovár ční bouracích prací bylo zjištěno, že llouSťka jednotlivých bouraných vrstev je 
ádané. Rovněž byla zjištěna absence předpokládané tepelné izolace z pcrlilobeionu. 
ožstvi vybourané a odvážené suti a tepelně Izolace. Na z^ladé zápisu z kontrolního 
výškově zaměření. Z tohoto zaměření vyplynula potřeba redukovat sílu tepelné 

> podkladu pro pokládku dlažby. Jako nejschůdnější řešeni, které navrhl odborný 
a na základě fyzické prohlídky ^vby bylo doporučeno provést opravu systémem 
hnik navrhl technologický postup pro aplikaci a posloupnost doporučených 
glíckého dvorku bylo zjištěno, že odvodAovací potrubí z kanálku pc*d květináči je 
efunkční. Z toho důvodu bylo stávající litinové potrubí vyměněné za nové, 
vnějším schodišti směrem k OC Centrál byla zjištěna totální degradace konstrukce 
3du bylo kompletně vybouráno a zřízeno nové.

odchylná od tloušťky předpokl 
Proto bylo sníženo celkové mn 
dne 20,9,2018 bylo provedeno 
izolace pro dodrženi spádovéh 
technik firmy MC- Bauchemie 
MC-Bauchemie. Odborný tec 
materiálů opravy . Pří sanaci ar 
na mnoha místech pwišené a n 
plastové. Po odkrytí dlažby na 
tohoto schodiště, z tohoto dův

Realizací změny oení dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentací a smluvnich dokureetilech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu $ příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na vvkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 2 532 797.84 Kč

Ponížení ceny díla bez DPH: -US61.10KČ

Nová cena díla bez, DPH: 2 518 936.74 Kč

T Ol 0l3|)ploRc4.1 l 20P Snskii 1 z!



MmMZ_OlOi3

Vliv zménv na termín dokončeni díla: □e

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu; 16.11,2018

Nov\ termín dokončení díla:

Zméou navrhuje (jméno, příjmení): 

Daním: ^ ^oápis

Zmtoový lisí vyhotovil (jméno, příjmení):

Daním: ^ ^ Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem): 

Darum; ^ ^ f ^ Podpis;

Oprávněný zástupce projekiama (jméno, příjmení): ----------

Darum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Damm: /. Podpis: 

Správce rozpočtu (jméno, pfíjmení):

Damm: j ^ ZŮf3 Podpis: 

Příloha změnového lism: Výpočet

F Ol UllDnlncd. 1 1 im Siránká222



f
<“)
9

ISJ
2

si

5

O
a

s
0^

>
9
B

»0/

ss
n

JS

á.

S

rs
o

•o

'G«

n
N

B
*«#
S
Cl;•

•O

0>

I
s

-S

■v

^ o

«N
O

Ž•N> oo eB- E

■§

*5

I s
o uuI

a

*

o

<>

11=*
*u ..1

»rt

OJ

<s

8

o

<9

I
>

O)

O)

OJ

2.
u

Jc:

g

I

řO

až
OJ

3gg

a

i
e
3

I
■N
'>>
>

i
*2

a
v
a

&

»0

Ol

Já 1

90

S

O'

Š■XI

O'

i
NC
i

p-

rO

g

fi.

«3
C

i
3
ev
'o
s*

z

o-

y>

1^

co

nO

c

I
B
V)
3

*S
B

OJ

OJ >>^

2i

(O
OJ

z
;j^
:s

<H
O
ffi

§

o.

B

>V

ÍA
•B
c.

1
c i

.§ ^
S *C ^

•Ö 5 O'
:£

^
S ' 3

OJ
Q

i
s

£A
W
cc
a ^S S

i ^i'?0
cS IO»
s ?e

l| 
11
12
01 j>

co

>o ďv
V) 4

co

fO

1

8

o.

'O*
ss<9

v
B

*:?

VI

OJ

1

3

g

5b
o

X
o

>«i
c

E
*2

u
a

Cl

ž

H
fič

0-190
O
O

coOJ

OJ

<Oi

>
iž
v

X
E

i
v

I
*u
B

u
'c

CO

9
CN



ř-

O
0
N
1
B5

fS

ř'



r'«■*»

Ns
E

r*.
s

y:

o

o
&
o
3


